
平成 27 年 4 月吉日 

お客様各位 

株 式 会 社  若 林  

   埼玉県八潮市鶴ヶ曽根７５９－２ 

代表取締役 若林紀之 

冷凍カレー価格改定のお願い 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に心苦しいのではありますが、弊社製品全般におきまして

急速な円安の進行、原材料や諸経費の価格高騰などの理由により、

従来のお取引価格を経営努力だけで維持するのは不可能となってお

ります。 

今後の製品安定供給を目的として、下記の通り価格の見直しを実施

することとなりました。 

今後とも製品の品質向上と一層の商品開発に努力する所存でござ

います。何卒 諸事情をご賢察の上、ご理解とお力添えを賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

規 格 1 ケースあたり １袋あたり 改定時期 

1ｋｇ×12入 現行価格より+480 円 現行価格より+40 円 

平成 27 年 5 月 1 日（金）

到着分より 

1ｋｇ×6入×2 現行価格より+480 円 現行価格より+40 円 

3ｋｇ×4入 現行価格より+480 円 現行価格より+120 円 

230ｇ×40入 現行価格より+520 円 現行価格より+13 円 

200ｇ×20入 現行価格より+200 円 現行価格より+10 円 

 

以上 

 


